
Typ
Abmessung

LxHxP
A4-Blätter Preis (CHF) Transport Lieferzeit

BSK-1 284x374x22mm 1 x A4 152,00 18,00 2 bis 3 Tage

BSK-2 504x374x22mm 2 x A4 186,00 18,00 2 bis 3 Tage

BSK-3 714x374x22mm 3 x A4 201,00 21,00 2 bis 3 Tage

BSK-4 504x674x22mm 4 x A4 225,00 21,00 2 bis 3 Tage

BSK-8 663x910x22mm 8 x A4 283,00 35,00 8 bis 10 Tage

BSK-9 714x974x22mm 9 x A4 304,00 35,00 2 bis 3 Tage

Typ
Abmessung

LxHxP
A4-Blätter Preis Transport Lieferzeit

SSK-8 920x674x30mm 8 x A4 432,00 45,00 8 bis 10 Tage

SSK-12 955x950x30mm 12 x A4 479,00 50,00 8 bis 10 Tage

SSK-18 1350x1050x30mm 18 x A4 617,00 96,00 8 bis 10 Tage

Typ
Abmessung

LxHxP
A-4-Blätter Preis Transport Lieferzeit

SN-6 560x480x60mm 3 x A4 249,00* inbegriffen 2 bis 3 Tage

SN-7 790x790x60mm 3 x 2 A4 666,00 62,00 8 bis 10 Tage

SN-8 970x820x60mm 4 x 2 A4 762,00 93,00 8 bis 10 Tage

SN-9 1350x1060x60mm 6 x 3 A4 1241,00 120,00 8 bis 10 Tage

SN-11 1600x1060x60mm 7 x 3 A4 1391,00 140,00 8 bis 10 Tage

SN-12 2000x1060x60mm 9 x 3 A4 1749.00 181,00 8 bis 10 Tage

Preisliste

Zahlungsbedingungen innerhalb von 30 Tagen 
in CHF netto exkl. MwSt. Änderungen vorbehalten.

Noventis AG, Stationsstrasse 90, 6023 Rothenburg T.041 511 14 30
info@noventis-viscom.ch - www.noventis-viscom.ch

Noventis BSK Softline Schaukasten (Innenbereich)

Noventis SSK Schiebevitrine (Innenbereich)

Noventis SN/SR Schiebevitrine (Innenbereich)

* Sonderpreis solange der Vorrat reicht zzgl. Versandkosten.
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Typ
Abmessung

LxHxP
A4 

Blätter
Preis LED Transport Lieferzeit

GG-3 750x600x70mm 1 x 3 A4 663,00 158,00 79,00 8 bis 10 Tage

GG-8 1100x1100x70mm 2 x 4 A4 932,00 269,00 90,00 8 bis 10 Tage

GG-12 1100x1200x70mm 3 x 4 A4 1054,00 269,00 90,00 8 bis 10 Tage

GG-15 1300x1200x70mm 3 x 5 A4 1146,00 269,00 100,00 8 bis 10 Tage

GG-16 1000x1350x70mm A0-Porträt 1069,00 269,00 100,00 8 bis 10 Tage

GG-18 1500x1200x70mm 3 x 6 A4 1179,00 370,00 140,00 8 bis 10 Tage

GG-21 1700x1200x70mm 3 x 7 A4 1408,00 370,00 150,00 8 bis 10 Tage

GG-24 1900x1200x70mm 3 x 8 A4 1491,00 468,00 181,00 8 bis 10 Tage

GG-27 2100x1200x70mm 3 x 9 A4 1613,00 468,00 181,00 8 bis 10 Tage

GG-FPH 750x1000x70mm A1-Porträt 822,00 158,00 79,00 8 bis 10 Tage

GG-FPQ 1000x750x70mm Querforma 822,00 269,00 79,00 8 bis 10 Tage

Typ
Abmessung

LxH
A-4-Blätter Preis Transport Lieferzeit

GN-6 560x480mm 1 x 3 A4 572,00 68,00 8 bis 10 Tage

GN-7 790x790mm 2 x 4 A4 786,00 79,00 8 bis 10 Tage

GN-8 970x820mm 3 x 4 A4 841,00 90,00 8 bis 10 Tage

GN-9 1350x1060mm 3 x 5 A4 1232,00 100,00 8 bis 10 Tage

GN-11 1600x1060mm A0-Porträt 1404,00 150,00 8 bis 10 Tage

Zahlungsbedingungen innerhalb von 30 Tagen 
in CHF netto exkl. MwSt. Änderungen vorbehalten.

Noventis AG, Stationsstrasse 90, 6023 Rothenburg T.041 511 14 30
info@noventis-viscom.ch - www.noventis-viscom.ch

GG Schaukasten mit nahtloser Glasfront (Innen- und Außenbereich)

Vitrine mit Flügeltür GN/GR (Innenbereich)

Preisliste
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Typ
Abmessung

LxHxP
Format Preis Transport Lieferzeit

PN-4 290x377x30mm A4 230,00 21,00 2 bis 3 Tage

PN-3 377x500x30mm A3 287,00 21,00 2 bis 3 Tage

PN-2 500x674x30mm A2 365,00 21,00 2 bis 3 Tage

PN-1 674x920x30mm A1 483,00 41,00 2 bis 3 Tage

PN-0 920x1268x30mm A0 698,00 96,00 2 bis 3 Tage

Noventis PN/PR-Anzeigetafel (Innen- und Außenbereich)
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Typ
Abmessung

LxH
A4-Blätter Preis LED Transport

E-3 750x500mm 3 x A4 450,00 158,00 49,00

E-6 750x1000mm 6 x A4 560,00 158,00 72,00

E-8 1000x1000mm 8 x A4 626,00 279,00 90,00

E-9 750x1200mm 9 x A4 612,00 158,00 90,00

E-12 1000x1200mm 12 x A4 682,00 279,00 96,00

E-15 1200x1200mm 15 x A4 737,00 279,00 96,00

E-21 1600x1200mm 21 x A4 914,00 373,00 150,00

E-27 2000x1200mm 27 x A4 982,00 468,00 181,00

Zahlungsbedingungen innerhalb von 30 Tagen 
in CHF netto exkl. MwSt. Änderungen vorbehalten.

Noventis AG, Stationsstrasse 90, 6023 Rothenburg T.041 511 14 30
info@noventis-viscom.ch - www.noventis-viscom.ch

Economy Schaukasten (Außenbereich), 8 bis 10 Tage

Typ
Abmessung

LxHxP
A4-Blätter Preis LED Transport

TN-6 560x480x60mm 2 x 1 A4 550,00 158,00 68,00

TN-7 790x790x60mm 3 x 2 A4 757,00 158,00 79,00

TN-8 970x820x60mm 4 x 2 A4 787,00 279,00 90,00

TN-9 1350x1060x60mm 6 x 3 A4 1226,00 373,00 100,00

TN-11 1600x1060x60mm 7 x 3 A4 1621,00 373,00 150,00

TN-12 2000x1060x60mm 9 x 3 A4 1908,00 468,00 181,00

TN 24 Doppelflügel 2000x1060x60mm 8 x 3 A4 2660,00 316,00 181,00

TN 26 Doppelflügel 2500x1060x60mm 10 x 3 A4 3507,00 558,00 200,00

TN 27 Doppelflügel 3000x1060x60mm 12 x 3 A4 4080,00 746,00 220,00

TN 37 Dreifachflügel 3000x1060x60mm 12 x 3 A4 4309,00 837,00 220,00

TN-100 580x850x60mm A2-Porträt 821,00 158,00 69,00

TN-200 750x1100x60mm A1-Porträt 1059,00 158,00 90,00

TN-300 1350x1100x60mm
A0

Querformat
1382,00 373,00 96,00

TN-400 970x1450x60mm A0-Porträt 1397,00 279,00 96,00

TN-500 1350x1450x60mm
6 x A2-

Hochformat
2016,00 373,00 181,00

Top-TN-Ausstellungsfenster (Außenbereich), 8 bis 10 Tage

Preisliste

3

Typ
Abmessung

LxH
A4-Blätter Preis Transport

FSK-2 510x385mm 2 x A4 290,00 21,00

FSK-4 510x680mm 4 x A4 359,00 21,00

FSK-8 930x680mm 8 x A4 470,00 41,00

FSK-16 930x1275mm 16 x A4 683,00 96,00

FSK Softline Anzeigetafel (Außenbereich)
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